

OBNOVA STŘECH, s.r.o.
Marie Kudeřikové 1556
256 01 Benešov
IČO 25646761
DIČ CZ25646761

tel. xxx xxx xxx

Zapsána v OR u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 57783

.....
Střední odborné učiliště stavební, Jana Nohy 1302, Benešov

NABÍDKOVÁ CENA - akce : „SOU stavební Benešov – kuchyně a vestibul DM“

TEXT	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
<i>KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ z prvků PZ lak</i>				
Žlab r.š. 330	bm	27	166,00	4.482,00
Hák r.š. 330	Ks	31	143,00	4.433,00
Čelo žlabu r.š. 330	Ks	8	95,00	760,00
Kotlík Ø 100	Ks	4	206,00	824,00
Koleno „S“ Ø 100	Ks	8	192,00	1.536,00
Roura Ø 100	bm	14	172,00	2.408,00
Manžeta Ø 100	Ks	8	152,00	1.216,00
Oplechování okapnice r.š. 330	bm	27	298,00	8.046,00
Oplechování masky r.š. 500	bm	27	340,00	9.180,00
Oplechování atik r.š. 200	bm	14	265,00	3.710,00
Lišta r.š. 120	bm	28	178,00	4.984,00
Boční lemování r.š. 250	bm	10	278,00	2.780,00
				44.359,00
<i>KONSTRUKCE TESAŘSKÉ</i>				
Dodávka a montáž OSB desek na atikách tl. 18 mm kotvená	bm	14	352,00	4.928,00
Spojovací materiál	bm	14	35,00	490,00
				5.418,00
<i>IZOLACE TEPELNÉ</i>				
Zateplení střešního pláště dílci POLYSTYREN EPS 100S tl. 100 mm	M2	121	352,00	42.592,00

<i>KRYTINY ŽIVIČNÉ</i>				
Samolepící pás	M2	121	197,00	23.837,00
Natavení celoplošně modifikovanými pasy DEKOR	M2	121	245,00	29.645,00
				53.482,00
Součet				145.851,00
Přesun hmot				5.500,00
				151.351,00
Režie				5.500,00
CELKEM NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH				156.851,00

Děkujeme Vám za zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci.

V Benešově dne 21. července 2016

xxxxxxxx xxxxxx

.....
OBNOVA STŘECH, s.r.o.